проект
внесен депутатом областной Думы
А.А.Бойцевым

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________   №____________
Великий Новгород

О внесении изменения в поста-
новление Новгородской областной
Думы от 28.03.2012 № 122-5 ОД

Новгородская областная Дума постановляет:

1. Внести в состав комиссии областной Думы по осуществлению мониторинга областного законодательства и практики его применения, утвержденный постановлением Новгородской областной Думы от 28.03.2012 № 122-5 ОД «Об организации и осуществлении мониторинга областного законодательства и практики его применения» (газета «Новгородские ведомости» от 06.04.2012, 03.05.2012, 04.12.2012, 05.07.2013, 06.03.2014, 05.12.2014) изменение, заменив в позиции «Афанасьев Алексей Владимирович» слова «заместитель Губернатора Новгородской области (по согласованию)» словами «советник Губернатора Новгородской области (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя
Новгородской областной Думы                                                       А.А.Бойцев

Проект завизировал:
Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата
областной Думы                                                                             Е.А.Давыдова

Согласовано:
Советник Губернатора
Новгородской области                                                                 А.В.Афанасьев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Новгородской областной Думы
«О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 28.03.2012 № 122-5 ОД»

Постановлением Новгородской областной Думы от 28.03.2012 № 122-5 ОД «Об организации и осуществлении мониторинга областного законодательства и практики его применения» в областной Думе образована комиссия по вопросам осуществления мониторинга областного законодательства и практики его применения (далее – комиссия), в состав которой входят депутаты, представители органов исполнительной власти области, работники аппарата областной Думы и другие.
В связи с переводом члена комиссии А.В.Афанасьева на другую должность и в целях поддержания состава комиссии в актуальном состоянии вносится соответствующее изменение.

По результатам первичной антикоррупционной экспертизы положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, в представленном проекте нет.
___________________________________________